学生考试违规处分告知书
（学院（部）保存联）

              同学（学号        ）：

    现将在    年   月  日           考试中的违规处分决定予以通知。根据《齐鲁工业大学学生违纪处分条例（试行）》，学生对处分如有异议，可以于接到本通知之日起10个工作日内向学校学生申诉处理委员会提出书面申诉。学生在申诉期限内未提出申诉的，学校将不再受理其提出的申诉。

学生签字：

年    月     日

学生考试违规处分告知书
（学生保存联）

              同学（学号        ）：

    现将在    年   月  日           考试中的违规处分决定予以通知。根据《齐鲁工业大学学生违纪处分条例（试行）》，学生对处分如有异议，可以于接到本通知之日起10个工作日内向学校学生申诉处理委员会提出书面申诉。学生在申诉期限内未提出申诉的，学校将不再受理其提出的申诉。

学生签字：

年    月     日